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Elitestyrker i Kroatia 
vekker fascistfrykt 
Sisak, Jugoslavia (NI'B-AFP): Den kroatiske elitestyrken' Den svarte ledere som samarbeidet med tyske DIlZistenmder den aDDen verdenskrig, 
legion vekker frykt fOFatfascismen - under dekke av forsvaret av ut- trekker i trådene fra utlandet, hevder kilder som kjenner sjefen for styr
bryterrepublikken - .igjen er i ferd med å få makt i Kroatia. Ustasja- ken. 
Den 5varte legion består av 300 legionærene på med A fjerne et - Ordre fra Mesic 
mann, de fleste kroater, men også portrett av Ante Pavelic, Kroatias - \fi flir våre ordrer direkte fra 
'noen fli serbere, en tysker og to «fører» under krigen. - Det var president Franjo Tudjman, sa 
franskmenn. Hovedkvarteret lig- bare en vits, sa Mladen, men kun- Mladen. - Vi har ingen fOrbin
ger i Siw i Banija, et område ne ikke skjule at han var blitt deiser med den kroatiskenasjo
preget av,åafde !camper, .om lag - overrumplet. nale styrken. 1fan hevdet al men-
10 mil 'SØrøst for Zagreb. Under krigen ble hundretuse- nene .istyrken er patrioter, \!gat 

«Mladen' den' svarte», , ~fen ner av serbere drept i Kroatia, og han ønsker et demokratisk siyrt 
for legioruerene,benekter enhver Ustasja-navnet vekker vonde Kroatia elter svensk modell. 
kontakt med U.stasja .. Men da minner. Sammen med tyske na- Mange mennesker som kjenner 
journalister fra det "franske ny- zister begikk Ustasja-medlemmer Mladen har hevdet at han er diri
hetsbyrået AFP kom til kantinen grusomme overgrep mot serber- gert av pengesterke eksil-kroa ter 
i hovedkvarteret, holdt noen av ne. som antas å være Ustasja-med-

lemmer og nå er bosatt i Canada 
og USA. En kilde hevdet at Mla
den ble født i Sveits, dit hans far
far, .som var .Ustasja-medlem, 
flyktet etter krigen. 

Stott'tlllSjoRatsOSialist 
- Jeg er nasjonalsosialist og er 

stolt av det, sa den 25 år gamle 
franskmannen som er med i Den 
svarte legion. Sammen med de 
tyske soldatene er han med i 
«utenlandsbrigadem). De benek-

tet at de edciesoldater som blir 
betalt for innsatsen. 

Tapene i legionen har vært sto
re, og hittil bar ikke de 300 elite
soldatene vært seierrike. De tren
ger trening, mer våpen og gode 
taktikere hvis de skal lykkes i 
kampen mot serberne, som frans
ke Stephan betegnet som «ser
biske hunden). 

Da serberne nylig vant et av- J 
gjørende slag om Kostanicja ,i 
Kroatia, måtte legionen tåle et 
sviende nederlag. Noen av solda
tene i legionen begikk sdvmord 
for ikke å falle i serbiske separa
tisters hender. 

Trekker seg? 
.Kroatia.kommmer muligens til å 
trekke seg fra EFs fredslorhand
linger for Jugoslavia hvis kampe
ne i republikken forverres. For
handlingene begynner mandag. 
under ledelse av briten lord Car
rington. 

- Vi tror at denne konferansen 
virker mot sin hensikt og at de
batten er uvesentlig selt i sam
menheng med den krig som kjem
pes i Kroatia, sa. den kroatiske 
utenriksminister Zvonimor Sepa-
rovis på en pressekonferanse i 
går. 

Kroatia vil trolig holde seg un
na samtalene i denne omgang, 
men delta i neste runde, som 'hol
des i Haag torsdag. - Det møtet 
skal vi delta på h vis ikke kampe
ne forverres, sa utenriksministe
ren. 
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